
 

 

 

Al sito WEB 

 

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula contratti 

di lavoro a tempo determinato a.s. 2023/24 

PERSONALE DOCENTE e ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo” 

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato di 

questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

 

DISPONE 

 

Che dal 01/09/2023 al 15/09/2023 saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’ a.s. 

2023/24 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica 

naic820006@istruzione.it e naic820006@pec.istruzione.it corredate del curriculum in formato 

europeo. 

Dovrà altresì essere specificata, nell’ OGGETTO, IN MODO CHIARO L'ORDINE DI SCUOLA, 

LA TIPOLOGIA DI POSTO (COMUNE, SOSTEGNO, CL. CONCORSO, Assistente 

Amministrativo, Collaboratore Scolastico) per i quali ci si rende disponibili.   

In particolare per i posti di sostegno dovrà essere allegato il titolo di specializzazione. 

Le MAD possono essere presentate da coloro che non sono inseriti in alcuna graduatoria di 

circolo/istituto e posso essere indirizzate alle scuole di una sola Provincia. 

Le domande prive di indicazioni richieste ed inviate prima o dopo del periodo predetto non 

saranno considerate. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

   Prof. Giovanni Del Villano                                                                                                         
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                                   dell’art. 3, comma 2 del D. Leg. N.39/1993) 
 

 

             

    

 

 
FSE 

FESR 

 

 

Istituto Comprensivo Statale  “G. NEVIO” 

Via Torre Cervati n° 9    80123 NAPOLI  

 Tele/fax 081-644770 

Distretto 41– Codice scuola NAIC820006    

 Codice fiscale 80059760639                               

@-mail:  naic820006@istruzione.it   web site: www.icnevio.edu.it 

@-mail certificata: NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CODICE UNIVOCO   UF6R8Q 

 

 

mailto:naic820006@istruzione.it
http://www.icnevio.edu.it/
mailto:NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT



